— 1 —

                                               教务函〔2021〕85 号

各学院及相关单位：

为落实立德树人根本任务，学校自本学期加大了课程思政建

设工作推进力度，在全校各个专业全面推进课程思政建设。为加

强该项工作建设效果，经研究，决定对前期所有立项建设的校级

课程思政教育教学改革项目阶段性成果进行汇总。请各个项目负

责人提交该门课程的思政教学设计和 1 个典型教学案例（1 节

课），学校将选择部分优秀成果进行展示，并出版案例集。

请各学院及相关单位及时通知到每一位项目负责人，于 7月

13 日下午 5 点前，以学院为单位，将电子版材料发送到

jxyjk@sdut.edu.cn。文件命名以“学院+专业+课程+教学设计+

姓名”“学院+专业+课程+教学案例+姓名”命名。

联系人：教务处教学研究与建设中心 胡付领 郑家文

联系电话：2786607

办公地点：鸿远楼西首 316室

mailto:jxyjk@sdut.edu.cn

— 2 —

附件：山东理工大学课程思政教学改革项目汇总表

                                 教务处

                                    2021 年 6月 30 日

	PO_FWBH
	PO_TITLE
	PO_Content